
UCHWAŁA NR LXVI/573/23 
RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do zasiłku celowego z przeznaczeniem 
na realizację programu osłonowego w zakresie dofinansowania części kosztów utrzymania lokali 

mieszkalnych w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz.40 z późn. zm.) oraz art. 8 ust 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 901 z późn.zm.) i art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Podwyższa się do 300% kwotę kryterium dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.), uprawniającego do 
zasiłku celowego z przeznaczeniem na realizację „Miejskiego programu osłonowego w zakresie 
dofinansowania do kosztów utrzymania lokali mieszkalnych w 2024 roku ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Robert Matejek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D996A8-622E-4DB1-81B6-ACAD68A4B9DD. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/573/23 RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-01-04T11:06:24+0100




